
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 15 del 21.07.2022

OGGETTO:  Approvazione  resoconto  e  bilancio  corso  aggiornamento  A.M.M.  terreno  innevato  per  autorizzare  i
pagamenti 

PREMESSO CHE con nota del 19/07/2022 è stata convocata la riunione del Consiglio Direttivo del Collegio Regionale Guide
Alpine Abruzzo per il giorno 21/07/2022 alle ore 20:30;

PRESO ATTO del resoconto e bilancio del corso di aggiornamento A.M.M. terreno innevato e di tutta la documentazione di
rendicontazione;

RICHIAMATO il verbale della riunione del Consiglio Direttivo del 21/07/2022;

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COLLEGIO GUIDE ALPINE ABRUZZO

All’unanimità dei voti, palesemente espressi 

DELIBERA

di procedere con la liquidazione dei compensi dei professionisti impegnati nel corso di aggiornamento per A.M.M. di cui 
all'oggetto.

     Presidente G.A. 
Davide Di Giosaffatte

Il Presidente G.A. Davide Di Giosaffatte ____________________________________

                Il Vice Presidente rapp.te A.M.M. Ferdinando Lattanzi

Consigliere Vice Presidente Paolo De Laurentis ________________________________

Consigliere Agostino Cittadini______________________________________________

 
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 16 settembre 1998 n°86

Albo professionale guide Alpine – maestri di Alpinismo – Elenco speciale accompagnatori di media montagna
Ufficio Segreteria – via Saragat – presso CSV – zona Pile L’Aquila – collegioguidealpineabruzzo@gmail.com – 3756078454 

Ufficio Presidenza – presidente@guidealpineabruzzo.it – 330462938
Posta certificata - guidealpineabruzzo@pec.it

Sito web: www.guidealpineabruzzo.it 

mailto:collegioguidealpineabruzzo@gmail.com
http://www.guidealpineabruzzo.it/
mailto:guidealpineabruzzo@pec.it
mailto:presidente@guidealpineabruzzo.it

		2022-07-25T10:35:48+0200
	PAOLO DE LAURENTIS


		2022-07-25T20:57:30+0200
	AGOSTINO CITTADINI


		2022-08-02T16:04:02+0200
	FERDINANDO LATTANZI


		2022-08-06T10:05:50+0200
	DAVIDE DI GIOSAFFATTE




